Repasse de recursos financeiros para contratação e custeio (prestação de serviços e INSS) de 07 (sete)
professores, para atender 152 (centro e cinquenta e dois) alunos na modalidade educação especial. Nos períodos matutino
(7h às 11h) e vespertino (13h às 17h) .

Período: Abril a dezembro de 2021.

Valor: 192.499,65 (cento e noventa e dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e cinco centavos)

Recursos Orçamentários: 022492 - Fundo Municipal de Educação - 12 - Educação - 12.361 - Ensino Fudamental -
12.306.0103 - PROCIDADÃO - Corumbá - 12.306.0103.2593.0000 - Gerenciamento de Ensino Fundamental.

Data de Assinatura: